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 Rota Sadowska - Urząd Miasta w Sławnie

Infrastruktura szerokopasmowej sieci teleinformatycznej powstała w Sławnie. Obejmie ona swym zasięgiem tereny
dorzecza Wieprzy i Grabowej. Projekt powiódł się dzięki blisko 8 milionom złotych wsparcia z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. W uroczystej konferencji
informacyjno-promocyjnej, podsumowującej zrealizowaną inwestycję, uczestniczył wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. Odbyła się ona dziś, w piątek, 13 grudnia br., w Sławnie. 

Przedsięwzięcie polegało na wybudowaniu szerokopasmowych sieci teleinformatycznych poprzez zastosowanie technologii
hybrydowych. W jego ramach powstały rurociągi teletechniczne, maszty sieci radiowej oraz sieci kabli światłowodowych i
przęseł transmisji radiowej opartych o nielicencjonowane częstotliwości. 

- Dzięki zrealizowanemu zadaniu dostęp do sieci internetowej uzyska blisko 36 tysięcy osób, 26 placówek oświatowych i 68
podmiotów administracji publicznej: miejskich, powiatowych i gminnych. To pokazuje wielkość wykonanego projektu i jego
wagę dla tej części Pomorza Zachodniego - akcentował wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.

W sieci znajdą się m.in.: urząd miasta, urzędy gmin, szkoły średnie i podstawowe, przedszkola, szpital, policja oraz biblioteka
publiczna. Co ważne, będzie ona strukturą niezależną od istniejących sieci operatorów działających obecnie na rynku. 

Inwestycja, której realizacja trwała od marca 2012 roku objęła: budowę światłowodu, budowę radiolinii, zakup i montaż
aktywnych urządzeń sieciowych oraz wdrożenie systemu zarządzania.

Projekt był realizowany w ramach Osi 3 "Rozwój społeczeństwa informacyjnego", Działania 3.1 "Infrastruktura społeczeństwa
informacyjnego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Inwestycja kosztowała blisko 10,9 milionów złotych. Pozyskane środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to ponad 7,9 milionów złotych.
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